Li ibl
CA E N CAE N @ T:>gu:el:sc::rséstls d: cette ligne
Campus 2 Presqu,ol\le sont accessibles aux personnes
Horaires valables du lundi 28 ao(it 2023 jusqu’au dimanche 14 juillet 2024*

) P N
o @ 7
SR [ 7]

<@
&
gi‘“vv N

. S
SN -t
o0 P 0%

HEROUVILLE
Saint-Clair S
&

@€ o

B ——1—1—1—1——1—J1—]— (4}
s ] s ] s ] e ———— — — — —
12}

e
e

CAE
Chateau - Quatrans

&
e o>
@ o W
0

CAEN
Campus 2

Lundi a vendredi Direction > CAEN - Presqu’ile

Campus 2 538 | 615 | 629 | 638 | 650 | 7.01 19.01 | 19.10 | 19.22 | 19.33 | 19.45 | 19.55

cITis 541 | 6.18 | 631 | 641 | 652 | 7.04 19.03 | 19.13 | 19.25 | 19.35 | 19.47 | 19.57

CHU 544 | 621 | 635 | 644 | 655 | 7.07 19.06 | 19.16 | 19.28 | 19.39 | 19.50 | 20.00

Calvaire Saint-Pierre 548 | 625 | 638 | 648 | 659 | 7.1 . 19.10 | 19.20 | 19.32 | 19.42 | 19.54 | 20.04

Université 552 | 629 | 643 | 652 | 7.03 | 7.15 De7hia 19h; 19.14 | 19.24 | 19.36 | 19.47 | 19.58 | 20.08

Chateau Quatrans 555 | 632 | 646 | 655 | 7.06 | 7.18 untramwa}’ 19.17 | 19.27 | 19.39 | 19.49 | 20.01 | 20.11

Saint-Pierre 556 | 634 | 647 | 657 | 7.08 | 7.20 t°“t:|sir=f‘i:sa L 19.19 | 19.29 | 19.41 | 19.51 | 20.03 | 20.13

Quai de Juillet 6.00 | 637 | 651 | 7.00 | 7.11 | 7.23 19.22 | 1932 | 19.44 | 19.55 | 20.06 | 20.16

Gare - Rives de ['Orne 602 | 639 | 653 | 7.02 | 713 | 7.25 19.24 | 1934 | 19.46 | 19.57 | 20.08 | 20.18

Presqu'ile 6.04 | 641 | 655 | 7.04 | 7.15 | 7.27 19.26 | 19.36 | 19.48 | 19.59 | 20.10 | 20.20
®@ @

Campus 2 20.06 | 20.23 | 20.39 | 20.52 | 21.13 | 21.44 | 22.06 | 2238 | 23.13 | 23.43 | 030 | 1.04

CITis 20.09 | 20.25 | 20.41 | 2054 | 21.15 | 21.46 | 22.08 | 22.40 | 23.15 | 23.45 | 0.32 | 1.06

CHU 20.12 | 20.28 | 20.44 | 2057 | 21.18 | 21.49 | 22.11 | 22.43 | 23.18 | 23.48 | 036 | 1.10

Calvaire Saint-Pierre 20.15 | 20.32 | 20.48 | 21.01 | 21.22 | 21.53 | 22.15 | 22.47 | 23.22 | 2352 | 039 | 1.13

Université 20.20 | 20.36 | 20.52 | 21.05 | 21.26 | 21.57 | 22.19 | 22.51 | 23.26 | 23.56 | 0.44 | 1.18

Chateau Quatrans 20.23 | 20.39 | 20.55 | 21.08 | 21.29 | 22.00 | 22.22 | 22.54 | 23.29 | 23.59 | 0.46 | 1.20

Saint-Pierre 2024 | 2041 | 2057 | 21.10 | 21.31 | 22.02 | 22.24 | 22.56 | 23.31 | 0.01 | 0.48 | 1.22

Quai de Juillet 20.28 | 20.44 | 21.00 | 21.13 | 21.34 | 22.05 | 22.27 | 22.59 | 23.34 | 0.04 | 052 | 1.26

Gare - Rives de ['Orne 20.30 | 2046 | 21.02 | 21.15 | 21.36 | 22.07 | 22.29 | 23.01 | 23.36 | 0.06

Presqu'ile 20.32 | 2048 | 21.04 | 21.17 | 21.38 | 22.09 | 22.31 | 23.03 | 23.38 | 0.08

@ Ce voyage est réalisé par la ligne T3 jusqu’a FLEURY Collége Hawking

Lundiavendredi | Direction > CAEN - Campus 2

Presqu'ile - - - - 614 | 628 | 637 | 651 | 7.00 19.01 | 19.10 | 19.20
Gare - Rives de 'Orne - - - - 6.16 6.31 6.39 6.53 7.02 19.03 | 19.12 | 19.22
Quai de Juillet 508 | 539 | 558 | 6.08 | 6.18 | 632 | 6.40 | 655 | 7.03 19.05 | 19.13 | 19.24
Saint-Pierre 512 | 543 | 6.02 | 612 | 621 | 636 | 644 | 658 | 7.07 De 7h 4 19h, 19.08 | 19.17 | 19.28
Chateau Quatrans 514 | 545 | 6.04 | 6.14 | 623 | 638 | 6.46 | 7.00 | 7.09 un tramway 19.10 | 19.19 | 19.30
Université 517 | 548 | 6.07 | 6.17 | 626 | 641 | 649 | 7.03 | 7.12 toutes les 8 2 10 19.13 | 19.22 | 19.33
Calvaire Saint-Pierre 522 | 553 | 612 | 622 | 631 | 646 | 654 | 7.08 | 7.17 minutes 19.18 | 19.27 | 19.38
CHU 526 | 557 | 6.16 | 6.26 | 636 | 650 | 659 | 7.13 | 7.21 19.23 | 19.31 | 19.42
CITIS 530 | 6.01 | 620 | 630 | 639 | 654 | 7.02 | 7.16 | 7.25 19.26 | 19.35 | 19.45
Campus 2 532 | 6.03 | 622 | 632 | 641 | 656 | 7.04 | 718 | 727 19.28 | 19.37 | 19.48
Presqu'ile 19.32 | 19.45 | 20.03 | 20.15 | 20.37 | 21.09 | 21.27 | 22.01 | 22.40 | 23.08 | 23.47 | 0.26

Gare - Rives de I'Orne 19.34 | 19.47 | 20.05 | 20.17 | 20.39 | 21.11 | 21.29 | 22.03 | 22.42 | 23.10 | 23.49 | 0.28

Quai de Juillet 19.36 | 19.49 | 20.06 | 20.19 | 20.40 | 21.13 | 21.31 | 22.05 | 22.44 | 23.12 | 23.51 | 0.30

Saint-Pierre 19.39 | 19.52 | 20.10 | 20.22 | 20.44 | 21.16 | 21.34 | 22.08 | 22.47 | 23.15 | 23.55 | 0.34

Chateau Quatrans 19.41 | 19.54 | 20.12 | 20.24 | 20.46 | 21.18 | 21.36 | 22.10 | 22.49 | 23.17 | 23.57 | 0.36

Université 19.45 | 19.57 | 20.15 | 20.28 | 20.49 | 21.22 | 21.40 | 22.14 | 22.53 | 23.21 | 0.00 | 0.39

Calvaire Saint-Pierre 19.49 | 20.02 | 20.20 | 20.32 | 20.54 | 21.26 | 21.44 | 22.18 | 22.57 | 2325 | 0.05 | 0.44

CHU 19.54 | 20.07 | 20.24 | 20.37 | 20.58 | 21.31 | 21.49 | 22.23 | 23.02 | 23.30 | 0.09 | 0.48

cITIS 19.57 | 20.10 | 20.28 | 20.40 | 21.02 | 21.34 | 21.52 | 22.26 | 23.05 | 23.33 | 0.12 | 0.51

Campus 2 20.00 | 20.12 | 20.30 | 20.43 | 21.04 | 21.37 | 2155 | 22.29 | 23.08 | 2336 | 0.15 | 0.54

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/4



Horaires valables du lundi 28 ao(it 2023 jusqu’au dimanche 14 juillet 2024*

CAEN
Campus 2

CAEN
Presqu’ile

©

Ligne accessible
Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

3] .
B8 00O B 3 N
s - B858 8 .-
UL IR z do ° — RIS
(}k’eé :\’A‘;‘\ ‘&‘e ‘i\e“e\’\ C\"e\)\‘ & J m"‘ J A v)&"‘\‘ gresq"lﬂe “g(x 0‘\"‘ 06\%\ IFS
Saint-Clair ‘ 6\“"?\ s\ws" ) 2 Q\,a“ e z,sa“‘ R Jean Vilar
6 6 [ 5 ] S 7 027 e & ee‘e\a.‘eﬂ“/A B 2 e < PR 3
6 o o (A @OV (e B T g™ et @5\\" o o*,\P" o 6\“@‘2 3
g s e s Yo — — (s \& W © ? (4]
10 o e | [ j— e | — j—
CAEl @ 2> @‘41“‘%
Chateau - Quatrans S S V\\'e%e ©
W [ o
; -] O
¢ B B 12} 8 @ O
Samedi i Direction > CAEN - Presqu’ile
Campus 2 5.38 6.15 6.47 7.19 7.51 8.23 8.55 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 | 10.26 | 10.41 | 10.56 | 11.11
CITIS 541 6.17 6.49 7.21 7.53 8.25 8.57 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 | 10.28 | 10.43 | 10.58 | 11.13
CHU 5.44 6.21 6.53 7.25 7.57 8.29 9.01 9.17 9.32 9.47 | 10.02 | 10.17 | 10.32 | 10.47 | 11.02 | 11.17
Calvaire Saint-Pierre 5.48 6.24 6.56 7.28 8.00 8.32 9.04 9.20 9.35 9.50 | 10.05 | 10.20 | 10.35 | 10.50 | 11.05 | 11.20
Université 5.52 6.29 7.01 7.33 8.05 8.37 9.09 9.25 9.40 9.55 10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25
Chateau Quatrans 5.55 6.31 7.03 7.35 8.07 8.39 9.11 9.27 9.42 9.57 10.12 | 10.27 | 10.42 | 10.57 | 11.12 | 11.27
Saint-Pierre 5.56 6.33 7.05 7.37 8.09 8.41 9.13 9.29 9.44 9.59 10.14 | 10.29 | 10.44 | 10.59 | 11.14 | 11.29
Quai de Juillet 6.00 6.37 7.09 7.41 8.13 8.45 9.17 9.33 9.48 | 10.03 | 10.18 | 10.33 | 10.48 | 11.03 | 11.18 | 11.33
Gare - Rives de l'Orne 6.02 6.38 7.10 7.42 8.14 8.46 9.18 9.34 9.49 10.04 | 10.19 | 10.34 | 10.49 | 11.04 | 11.19 | 11.34
Presqu'ile 6.04 6.40 7.12 7.44 8.16 8.48 9.20 9.36 9.51 10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21 | 11.36
Campus 2 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.35 | 12.48 | 12.57 19.01 | 19.10 | 19.22 | 19.33
CITIS 11.26 | 11.41 | 11.56 | 12.11 | 12.26 | 12.37 | 12.51 | 12.59 19.03 | 19.13 | 19.25 | 19.35
CHU 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.41 | 12.54 | 13.02 19.06 | 19.16 | 19.28 | 19.39
Calvaire Saint-Pierre 11.33 | 11.48 | 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.44 | 12.57 | 13.06 De13h a 19h, 19.10 | 19.20 | 19.32 | 19.42
Université 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.49 | 13.02 | 13.11 un tramway 19.14 | 19.24 | 19.36 | 19.47
Chateau Quatrans 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.51 | 13.05 | 13.13 toutes les 10 minutes 19.17 | 19.27 | 19.39 | 19.49
Saint-Pierre 11.42 | 11.57 | 12.12 | 12.27 | 12.42 | 12.53 | 13.06 | 13.15 19.19 | 19.29 | 19.41 | 19.51
Quai de Juillet 11.46 | 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 12.57 | 13.10 | 13.19 19.22 | 19.32 | 19.44 | 19.55
Gare - Rives de |'Orne 11.47 | 12.02 | 12.17 | 12.32 | 12.47 | 12.58 | 13.12 | 13.20 19.24 | 19.34 | 19.46 | 19.57
Presqu'ile 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.00 | 13.14 | 13.22 19.26 | 19.36 | 19.48 | 19.59
Campus 2 19.45 | 19.55 | 20.06 | 20.23 | 20.39 | 20.52 | 21.13 | 21.44 | 22.06 | 22.38 | 23.13 | 23.43 | 0.30 1.04
CITIS 19.47 | 19.57 | 20.09 | 20.25 | 20.41 | 20.54 | 21.15 | 21.46 | 22.08 | 22.40 | 23.15 | 23.45 | 0.32 1.06
CHU 19.50 | 20.00 | 20.12 | 20.28 | 20.44 | 20.57 | 21.18 | 21.49 | 22.11 | 22.43 | 23.18 | 23.48 | 0.36 1.10
Calvaire Saint-Pierre 19.54 | 20.04 | 20.15 | 20.32 | 20.48 | 21.01 | 21.22 | 21.53 | 22.15 | 22.47 | 23.22 | 23.52 | 0.39 1.13
Université 19.58 | 20.08 | 20.20 | 20.36 | 20.52 | 21.05 | 21.26 | 21.57 | 22.19 | 22.51 | 23.26 | 23.56 | 0.44 1.18
Chateau Quatrans 20.01 | 20.11 | 20.23 | 20.39 | 20.55 | 21.08 | 21.29 | 22.00 | 22.22 | 22.54 | 23.29 | 23.59 | 0.46 1.20
Saint-Pierre 20.03 | 20.13 | 20.24 | 20.41 | 20.57 | 21.10 | 21.31 | 22.02 | 22.24 | 22.56 | 23.31 | 0.01 0.48 1.22
Quai de Juillet 20.06 | 20.16 | 20.28 | 20.44 | 21.00 | 21.13 | 21.34 | 22.05 | 22.27 | 22.59 | 23.34 | 0.04 0.52 1.26
Gare - Rives de |'Orne 20.08 | 20.18 | 20.30 | 20.46 | 21.02 | 21.15 | 21.36 | 22.07 | 22.29 | 23.01 | 23.36 | 0.06
Presqu'ile 20.10 | 20.20 | 20.32 | 20.48 | 21.04 | 21.17 | 21.38 | 22.09 | 22.31 | 23.03 | 23.38 | 0.08

@ Ce voyage est réalisé par la ligne T3 jusqu’a FLEURY Collége Hawking

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

Page2/4



Li ibl
CA E N CAE N @ T:>gu:el:sc::rséstls d: cette ligne
Presq u ’ile Cam pus 2 sont accessibles aux personnes
Horaires valables du lundi 28 ao(it 2023 jusqu’au dimanche 14 juillet 2024*

[ 1] ©
8 00 B 3 O
8
3
o o s B o] pe
S .
e O OO O [ AR
. R\ s «© W&
. AT e o : . J ‘ o Presqu'ile W o o
HEROUV ™" A N 2 -
Saint-Clair i\‘\rq‘?‘es\)g", a‘,@(e Q\\a\‘“ e e/sa\“\s\\\gk )
R B N7 eV R ) o 3
AP A C Y 4 R & < L
o A (@O (@ g S & 256(’ o R B 3
@ &0 T ¥ oo

o

LY
& -
@0 W W
0 O

&
I

Samedi

Presqu'ile - - 6.15 | 6.47 | 719 | 7.51 | 823 | 837 | 846 | 9.02 | 9.18 | 9.32 | 9.47 | 10.02 | 10.17 | 10.32
Gare - Rives de ['Orne - - 6.17 | 649 | 7.21 | 7.53 | 825 | 840 | 849 | 9.04 | 921 | 9.34 | 9.49 | 10.04 | 10.19 | 10.34
Quai de Juillet 508 | 539 | 619 | 651 | 7.23 | 7.55 | 827 | 841 | 850 | 9.06 | 9.22 | 936 | 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36
Saint-Pierre 512 | 543 | 622 | 654 | 7.26 | 7.58 | 830 | 845 | 854 | 9.09 | 9.26 | 9.39 | 9.54 | 10.09 | 10.24 | 10.39
Chateau Quatrans 514 | 545 | 624 | 656 | 7.28 | 8.00 | 832 | 847 | 856 | 9.12 | 9.28 | 9.42 | 957 | 10.12 | 10.27 | 10.42
Université 5.17 | 548 | 627 | 659 | 7.31 | 803 | 835 | 850 | 859 | 9.15 | 9.31 | 9.45 | 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45
Calvaire Saint-Pierre 522 | 553 | 632 | 7.04 | 7.36 | 8.08 | 840 | 855 | 9.04 | 9.19 | 9.36 | 9.49 | 10.04 | 10.19 | 10.34 | 10.49
CHU 526 | 557 | 637 | 7.09 | 7.41 | 813 | 845 | 859 | 9.08 | 9.24 | 9.40 | 9.54 | 10.09 | 10.24 | 10.39 | 10.54
cITis 530 | 6.01 | 640 | 7.12 | 7.44 | 816 | 848 | 9.03 | 9.2 | 927 | 9.44 | 957 | 10.12 | 10.27 | 10.42 | 10.57
Campus 2 532 | 6.03 | 643 | 7.15 | 7.47 | 819 | 851 | 9.05 | 9.14 | 9.30 | 9.46 | 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00
Presqu'ile 10.47 | 11.02 | 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.15 | 12.25 | 12.33 | 12.44 | 12.55 | 13.05

Gare - Rives de ['Orne 10.49 | 11.04 | 11.19 | 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.17 | 12.27 | 12.35 | 12.46 | 12.57 | 13.07

Quai de Juillet 10.51 | 11.06 | 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.19 | 12.29 | 12.37 | 12.48 | 12.59 | 13.09

Saint-Pierre 10.54 | 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.22 | 12.32 | 12.40 | 12.51 | 13.03 | 13.12 De 13h a 19h,
Chateau Quatrans 10.57 | 11.12 | 11.27 | 11.42 | 11.57 | 12.12 | 12.25 | 12.34 | 12.42 | 12.54 | 13.05 | 13.14 un tramway
Université 11.00 | 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.28 | 12.37 | 12.45 | 12.57 | 13.08 | 13.18 toutes les 10 minutes
Calvaire Saint-Pierre 11.04 | 11.19 | 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.32 | 12.42 | 12,50 | 13.01 | 13.13 | 13.22

CHU 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.37 | 12.47 | 12.55 | 13.06 | 13.17 | 13.27

cITis 11.12 | 11.27 | 11.42 | 11.57 | 12.12 | 12.27 | 12.40 | 12,50 | 12.58 | 13.09 | 13.21 | 13.30

Campus 2 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.43 | 12.53 | 13.00 | 13.12 | 13.23 | 13.33

Presqu'ile 19.01 | 19.10 | 19.20 | 19.32 | 19.45 | 20.03 | 20.15 | 20.37 | 21.09 | 21.27 | 22.01 | 22.40 | 23.08 | 23.47 | 0.26

Gare - Rives de ['Orne 19.03 | 19.12 | 19.22 | 19.34 | 19.47 | 20.05 | 20.17 | 20.39 | 21.11 | 21.29 | 22.03 | 22.42 | 23.10 | 23.49 | 0.28

Quai de Juillet 19.05 | 19.13 | 19.24 | 19.36 | 19.49 | 20.06 | 20.19 | 20.40 | 21.13 | 21.31 | 22.05 | 22.44 | 23.12 | 23.51 | 0.30
Saint-Pierre 19.08 | 19.17 | 19.28 | 19.39 | 19.52 | 20.10 | 20.22 | 20.44 | 21.16 | 21.34 | 22.08 | 22.47 | 23.15 | 23.55 | 0.34
Chateau Quatrans 19.10 | 19.19 | 19.30 | 19.41 | 19.54 | 20.12 | 20.24 | 20.46 | 21.18 | 21.36 | 22.10 | 22.49 | 23.17 | 23.57 | 0.36
Université 19.13 | 19.22 | 19.33 | 19.45 | 19.57 | 20.15 | 20.28 | 20.49 | 21.22 | 21.40 | 22.14 | 22.53 | 23.21 | 0.00 | 0.39
Calvaire Saint-Pierre 19.18 | 19.27 | 19.38 | 19.49 | 20.02 | 20.20 | 20.32 | 20.54 | 21.26 | 21.44 | 22.18 | 22.57 | 23.25 | 0.05 | 0.44

CHU 19.23 | 19.31 | 19.42 | 19.54 | 20.07 | 20.24 | 20.37 | 20.58 | 21.31 | 21.49 | 22.23 | 23.02 | 23.30 | 0.09 | 0.48

cITis 19.26 | 19.35 | 19.45 | 19.57 | 20.10 | 20.28 | 20.40 | 21.02 | 21.34 | 21.52 | 22.26 | 23.05 | 23.33 | 0.12 | 0.51
Campus 2 19.28 | 19.37 | 19.48 | 20.00 | 20.12 | 20.30 | 20.43 | 21.04 | 21.37 | 21.55 | 22.29 | 23.08 | 23.36 | 0.15 | 0.54

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/4



Ligne accessible
CAEN CAEN @ Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Campus 2 Presqu’ile
Horaires valables du lundi 28 ao(it 2023 jusqu’au dimanche 14 juillet 2024*

[ 1] -
B8 O 0D B 3 N
[4) 9 (5 o
(O 0y P - .
R IR g »g‘;\s“* 10} O B [11) o e e
K R & o @
q N o of
[ ‘ Y W «
Saint-Clair o \{ 2 e et Jean Vilar
© o e o e o @
W T 007 @ o8 e (B ® ™ e
0 @A OV (@ e B ™ g™ e

B ——1—1—1—1——1—J1—]— (4}
s ] s ] s ] e ———— — — — —
12}

e
e

&
e o>
@ o W
0

CAE
Chateau - Quatrans
CAEN
Campus 2

BEE-@-¢y

Dimanches et fétes i Direction > CAEN - Presqu’ile

Campus 2 8.23 | 855 | 9.27 | 9.59 | 10.31 | 11.03 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19 | 15.51 | 16.23 | 16.55

CITIS 8.25 | 8.57 | 9.30 | 10.02 | 10.34 | 11.06 | 11.38 | 12.10 | 12.42 | 13.14 | 13.46 | 14.18 | 14.50 | 15.22 | 15.54 | 16.26 | 16.58

CHU 8.29 | 9.01 | 9.33 | 10.05 | 10.37 | 11.09 | 11.41 | 12.13 | 12.45 | 13.17 | 13.49 | 14.21 | 14.53 | 15.25 | 15,57 | 16.29 | 17.01

Calvaire Saint-Pierre 832 | 9.04 | 9.36 | 10.08 | 10.40 | 11.12 | 11.44 | 12.16 | 12.48 | 13.20 | 13.52 | 14.24 | 14.56 | 15.28 | 16.00 | 16.32 | 17.04

Université 837 | 9.09 | 9.41 | 10.13 | 10.45 | 11.17 | 11.49 | 12.21 | 12.53 | 13.25 | 13.57 | 14.29 | 15.01 | 15.33 | 16.05 | 16.37 | 17.09

Chateau Quatrans 839 | 9.11 | 9.44 | 10.16 | 10.48 | 11.20 | 11.52 | 12.24 | 12.56 | 13.28 | 14.00 | 14.32 | 15.04 | 15.36 | 16.08 | 16.40 | 17.12

Saint-Pierre 8.41 | 9.13 | 9.45 | 10.17 | 10.49 | 11.21 | 11.53 | 12.25 | 12.57 | 13.29 | 14.01 | 14.33 | 15.05 | 15.37 | 16.09 | 16.41 | 17.13

Quai de Juillet 845 | 9.17 | 9.49 | 10.21 | 10.53 | 11.25 | 11.57 | 12.29 | 13.01 | 13.33 | 14.05 | 14.37 | 15.09 | 15.41 | 16.13 | 16.45 | 17.17

Gare - Rives de ['Orne 846 | 9.18 | 9.51 | 10.23 | 10.55 | 11.27 | 11.59 | 12.31 | 13.03 | 13.35 | 14.07 | 14.39 | 15.11 | 15.43 | 16.15 | 16.47 | 17.19

Presqu'ile 8.48 | 9.20 | 9.53 | 10.25 | 10.57 | 11.29 | 12.01 | 12.33 | 13.05 | 13.37 | 14.09 | 14.41 | 15.13 | 15.45 | 16.17 | 16.49 | 17.21
® @

Campus 2 17.27 | 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.19 | 23.51 | 0.30 | 1.04

CITIS 17.30 | 18.02 | 18.34 | 19.06 | 19.38 | 20.10 | 20.42 | 21.14 | 21.46 | 22.18 | 22.50 | 23.22 | 23.54 | 0.32 | 1.06

CHU 17.33 | 18.05 | 18.37 | 19.09 | 19.41 | 20.13 | 20.45 | 21.17 | 21.49 | 22.21 | 22.53 | 23.25 | 23.57 | 0.36 | 1.10

Calvaire Saint-Pierre 17.36 | 18.08 | 18.40 | 19.12 | 19.44 | 20.16 | 20.48 | 21.20 | 21.52 | 22.24 | 22.56 | 23.28 | 0.00 | 0.39 | 1.13

Université 17.41 | 18.13 | 18.45 | 19.17 | 19.49 | 20.21 | 20.53 | 21.25 | 21.57 | 22.29 | 23.01 | 23.33 | 0.05 | 0.44 | 1.18

Chateau Quatrans 17.44 | 18.16 | 18.48 | 19.20 | 19.52 | 20.24 | 20.56 | 21.28 | 22.00 | 22.32 | 23.04 | 23.36 | 0.08 | 0.46 | 1.20

Saint-Pierre 17.45 | 18.17 | 18.49 | 19.21 | 19.53 | 20.25 | 20.57 | 21.29 | 22.01 | 22.33 | 23.05 | 23.37 | 0.09 | 0.48 | 1.22

Quai de Juillet 17.49 | 18.21 | 18.53 | 19.25 | 19.57 | 20.29 | 21.01 | 21.33 | 22.05 | 22.37 | 23.09 | 23.41 | 0.13 | 0.52 | 1.26

Gare - Rives de 'Orne 17.51 | 18.23 | 18.55 | 19.27 | 19.59 | 20.31 | 21.03 | 21.35 | 22.07 | 22.39 | 23.11 | 23.43 | 0.15

Presqu'ile 17.53 | 18.25 | 18.57 | 19.29 | 20.01 | 20.33 | 21.05 | 21.37 | 22.09 | 22.41 | 23.13 | 23.45 | 0.17

@ Ce voyage est réalisé par la ligne T3 jusqu’a FLEURY Collége Hawking

Dimanches et fétes i Direction > CAEN - Campus 2

Presqu'ile - - | 855 | 927 | 959 |10.31 | 11.03 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19 | 15.51 | 16.23
Gare - Rives de I'Orne = - | 857 | 929 | 10.01 | 10.33 | 11.05 | 11.37 | 12.09 | 12.41 | 13.13 | 13.45 | 14.17 | 14.49 | 15.21 | 15.53 | 16.25
Quai de Juillet 746 | 826 | 859 | 9.31 | 10.03 | 10.35 | 11.07 | 11.39 | 12.11 | 12.43 | 13.15 | 13.47 | 14.19 | 14.51 | 15.23 | 15.55 | 16.27
Saint-Pierre 7.50 | 8.30 | 9.02 | 9.34 | 10.06 | 10.38 | 11.10 | 11.42 | 12.14 | 12.46 | 13.18 | 13.50 | 14.22 | 14.54 | 15.26 | 15.58 | 16.30
Chateau Quatrans 752 | 832 | 9.05 | 9.37 | 10.09 | 10.41 | 11.13 | 11.45 | 12.17 | 12.49 | 13.21 | 13.53 | 14.25 | 14.57 | 15.29 | 16.01 | 16.33
Université 7.55 | 8.35 | 9.08 | 9.40 | 10.12 | 10.44 | 11.16 | 11.48 | 12.20 | 12.52 | 13.24 | 13.56 | 14.28 | 15.00 | 15.32 | 16.04 | 16.36
Calvaire Saint-Pierre 8.00 | 840 | 9.12 | 9.44 | 10.16 | 10.48 | 11.20 | 11.52 | 12.24 | 12.56 | 13.28 | 14.00 | 14.32 | 15.04 | 15.36 | 16.08 | 16.40
CHU 8.04 | 844 | 9.17 | 9.49 | 10.21 | 10.53 | 11.25 | 11.57 | 12.29 | 13.01 | 13.33 | 14.05 | 14.37 | 15.09 | 15.41 | 16.13 | 16.45
cITIS 8.08 | 848 | 9.20 | 9.52 | 10.24 | 10.56 | 11.28 | 12.00 | 12.32 | 13.04 | 13.36 | 14.08 | 14.40 | 15.12 | 15.44 | 16.16 | 16.48
Campus 2 8.10 | 850 | 9.23 | 9.55 | 10.27 | 10.59 | 11.31 | 12.03 | 12.35 | 13.07 | 13.39 | 14.11 | 14.43 | 15.15 | 15.47 | 16.19 | 16.51
Presqu'ile 16.55 | 17.27 | 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.19 | 23.54 | 0.25
Gare - Rives de 'Orne 16.57 | 17.29 | 18.01 | 18.33 | 19.05 | 19.37 | 20.09 | 20.41 | 21.13 | 21.45 | 22.17 | 22.49 | 23.21 | 23.56 | 0.27
Quai de Juillet 16.59 | 17.31 | 18.03 | 18.35 | 19.07 | 19.39 | 20.11 | 20.43 | 21.15 | 21.47 | 22.19 | 22.51 | 23.22 | 23.58 | 0.29
Saint-Pierre 17.02 | 17.34 | 18.06 | 18.38 | 19.10 | 19.42 | 20.14 | 20.46 | 21.18 | 21.50 | 22.22 | 22.54 | 23.26 | 0.02 | 0.32
Chateau Quatrans 17.05 | 17.37 | 18.09 | 18.41 | 19.13 | 19.45 | 20.17 | 20.49 | 21.21 | 21.53 | 22.25 | 22.57 | 23.28 | 0.04 | 0.35
Université 17.08 | 17.40 | 18.12 | 18.44 | 19.16 | 19.48 | 20.20 | 20.52 | 21.24 | 21.56 | 22.28 | 23.00 | 23.31 | 0.07 | 0.38
Calvaire Saint-Pierre 17.12 | 17.44 | 18.16 | 18.48 | 19.20 | 19.52 | 20.24 | 20.56 | 21.28 | 22.00 | 22.32 | 23.04 | 23.36 | 0.12 | 0.42
CHU 17.17 | 17.49 | 18.21 | 18.53 | 19.25 | 19.57 | 20.29 | 21.01 | 21.33 | 22.05 | 22.37 | 23.09 | 23.41 | 0.16 | 0.47
cITiS 17.20 | 17.52 | 18.24 | 18.56 | 19.28 | 20.00 | 20.32 | 21.04 | 21.36 | 22.08 | 22.40 | 23.12 | 23.44 | 0.19 | 0.50
Campus 2 17.23 | 17.55 | 18.27 | 18.59 | 19.31 | 20.03 | 20.35 | 21.07 | 21.39 | 22.11 | 22.43 | 23.15 | 23.46 | 0.22 | 0.53

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4 /4



